
Spielbezirk Dessau 2012/13

Bezirksklasse Dessau/Wittenberg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Dabrun 18 15 2 1 199:74 +125 32:4
2 Lok Dessau 18 14 1 3 186:85 +101 29:7
3 G-W Pretzsch 18 12 3 3 171:102 +69 27:9
4 SV Anhalt Oranienbaum II 18 12 1 5 166:107 +59 25:11
5 TTC Abtsdorf 18 9 1 8 139:133 +6 19:17
6 TSV Griebo II 18 7 2 9 118:155 -37 16:20
7 SV Turbo 90 Dessau IV 18 6 1 11 129:145 -16 13:23
8 G-W Annaburg 18 3 2 13 103:169 -66 8:28
9 Eintracht Elster 18 4 0 14 89:184 -95 8:28

10 R-W Bad Schmiedeberg 18 1 1 16 63:209 -146 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wentzkat, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.09.2012 09:30

10:00 v
14:00
18:00

G-W Pretzsch
TSV Griebo II
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau IV

TTC Abtsdorf
G-W Annaburg
Lok Dessau
SV Anhalt Oranienbaum II

9:6
10:5
10:5
7:9

Sa. 22.09.2012 16:00 SV Anhalt Oranienbaum II G-W Pretzsch 12:3
So. 23.09.2012 10:00 Lok Dessau TSV Griebo II 12:3
Sa. 29.09.2012 09:30 v

10:00
14:30
15:00

G-W Pretzsch
TTC Abtsdorf
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg

SV Turbo 90 Dessau IV
Lok Dessau
SG Dabrun
TSV Griebo II

10:5
6:9
5:10
5:10

Sa. 06.10.2012 10:00
14:00
18:00

TSV Griebo II
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau IV

SV Anhalt Oranienbaum II
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Abtsdorf

3:12
14:1
11:4

So. 07.10.2012 10:00 Lok Dessau G-W Annaburg 13:2
Sa. 13.10.2012 14:30 v G-W Annaburg R-W Bad Schmiedeberg 12:3
Sa. 20.10.2012 09:30

12:00 v
14:00
15:00
15:00 v
18:00

G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II
TTC Abtsdorf
R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Turbo 90 Dessau IV

TSV Griebo II
Eintracht Elster
G-W Annaburg
Lok Dessau
SG Dabrun
Eintracht Elster

11:4
10:5
6:9
1:14
9:7
7:9

Sa. 27.10.2012 14:00 SG Dabrun G-W Pretzsch 10:5
Sa. 03.11.2012 10:00

14:00
18:00

Eintracht Elster
Eintracht Elster
SV Turbo 90 Dessau IV

G-W Pretzsch
TTC Abtsdorf
SG Dabrun

3:12
7:9
6:9

So. 04.11.2012 10:00
10:00

TSV Griebo II
Lok Dessau

SV Turbo 90 Dessau IV
SV Anhalt Oranienbaum II

9:7
10:5

Sa. 10.11.2012 14:00
14:00 v

TTC Abtsdorf
SV Anhalt Oranienbaum II

R-W Bad Schmiedeberg
G-W Annaburg

12:3
10:5

Sa. 17.11.2012 09:00 v
10:00
14:00
14:30
15:00

G-W Pretzsch
Eintracht Elster
SG Dabrun
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg

Lok Dessau
TSV Griebo II
TTC Abtsdorf
Eintracht Elster
SV Turbo 90 Dessau IV

10:5
5:10
10:5
6:9
3:12
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Spielbezirk Dessau 2012/13

Bezirksklasse Dessau/Wittenberg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 10:00

10:00
14:00
14:00 v (1)
18:00

TTC Abtsdorf
Eintracht Elster
Eintracht Elster
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau IV

SV Anhalt Oranienbaum II
Lok Dessau
R-W Bad Schmiedeberg
TSV Griebo II
G-W Annaburg

9:6
6:9
13:2
13:2
12:3

Sa. 01.12.2012 10:00
14:00
15:00 v
15:00
18:00 v (1)

TSV Griebo II
SG Dabrun
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg
SV Turbo 90 Dessau IV

TTC Abtsdorf
Eintracht Elster
G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II
Lok Dessau

6:9
15:0 NA

3:12
2:13
5:10

So. 02.12.2012 09:30 G-W Pretzsch R-W Bad Schmiedeberg 11:4
Sa. 12.01.2013 09:30

10:00
14:00
18:00

G-W Pretzsch
TSV Griebo II
TTC Abtsdorf
SV Turbo 90 Dessau IV

SV Anhalt Oranienbaum II
Lok Dessau
SG Dabrun
R-W Bad Schmiedeberg

11:4
9:6
4:11
10:5

Do. 17.01.2013 19:00 v (1) SG Dabrun Eintracht Elster 15:0
Sa. 19.01.2013 10:00

10:00 v
14:30
15:00

TSV Griebo II
Lok Dessau
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg

Eintracht Elster
G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II
TTC Abtsdorf

13:2
11:4
8:8
6:9

Sa. 26.01.2013 14:00
15:30 v

SG Dabrun
R-W Bad Schmiedeberg

SV Turbo 90 Dessau IV
G-W Annaburg

10:5
8:8

Sa. 16.02.2013 09:30
13:45 v
14:00
14:30
15:00

G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II
TTC Abtsdorf
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg

Eintracht Elster
TSV Griebo II
SV Turbo 90 Dessau IV
Lok Dessau
SG Dabrun

14:1
13:2
11:4
5:10
1:14

Sa. 23.02.2013 10:00
10:00
14:00
14:00
14:30

TSV Griebo II
Eintracht Elster
SG Dabrun
Eintracht Elster
G-W Annaburg

G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Turbo 90 Dessau IV
TTC Abtsdorf

8:8
5:10
11:4
5:10
6:9

So. 24.02.2013 10:00 Lok Dessau R-W Bad Schmiedeberg 14:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 10:00

13:30 v
14:00
16:00

TTC Abtsdorf
SV Turbo 90 Dessau IV
Eintracht Elster
SV Anhalt Oranienbaum II

Eintracht Elster
TSV Griebo II
G-W Annaburg
Lok Dessau

13:2
8:8
10:5
5:10

So. 03.03.2013 09:30 G-W Pretzsch SG Dabrun 8:8
Sa. 09.03.2013 14:00

18:00
SG Dabrun
SV Turbo 90 Dessau IV

G-W Annaburg
G-W Pretzsch

15:0
3:12

So. 10.03.2013 10:00
10:00

TSV Griebo II
Lok Dessau

R-W Bad Schmiedeberg
TTC Abtsdorf

9:6
13:2

Sa. 16.03.2013 15:00 R-W Bad Schmiedeberg G-W Pretzsch 2:13
Sa. 23.03.2013 10:00

10:00 v
16:00

TTC Abtsdorf
G-W Pretzsch
SV Anhalt Oranienbaum II

TSV Griebo II
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg

14:1
10:5
14:1

So. 24.03.2013 10:00 v (1) Lok Dessau SV Turbo 90 Dessau IV 12:3
Sa. 06.04.2013 14:30

15:00
16:00

G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum II

SV Turbo 90 Dessau IV
Eintracht Elster
TTC Abtsdorf

6:9
9:7
12:3

So. 07.04.2013 10:00 v (1)
10:00

TSV Griebo II
Lok Dessau

SG Dabrun
Eintracht Elster

6:9
15:0 NA

Sa. 13.04.2013 10:00
14:30
16:00

TTC Abtsdorf
G-W Annaburg
SV Anhalt Oranienbaum II

G-W Pretzsch
TSV Griebo II
SV Turbo 90 Dessau IV

8:8
10:5
10:5

So. 14.04.2013 10:00 Lok Dessau SG Dabrun 8:8
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